ПРОЕКТ
Повестка дня
заседания постоянной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов по развитию местного самоуправления

Начало работы 13.11.2024 г. в 15.00 часов в конференц-зале
г. Дудинка, ул. Советская, д. 35, 4 этаж
	1.
	О проекте решения № 0808050 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «О реализации законодательства о противодействии коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе»
	Г.Н. Дульнев

	2.
	О проекте решения № 2108051 «Об утверждении Соглашения о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района органам местного самоуправления сельского поселения Хатанга по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек поселения»
	Т.А. Друппова

	3.
	О проекте решения № 2108052 «Об утверждении Соглашения о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района органам местного самоуправления сельского поселения Хатанга по организации библиотечного обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек поселения»
	Т.А. Друппова

	4.
	О проекте решения № 2108053 «Об утверждении Соглашения о передаче органам местного самоуправления города Дудинки осуществления части полномочий органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по организации предоставления дополнительного образования детям в муниципальных образовательных организациях»
	Т.А. Друппова

	5.
	О проекте решения № 2108054 «Об утверждении Соглашения о передаче органам местного самоуправления городского поселения Диксон осуществления части полномочий органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по организации предоставления дополнительного образования детям в муниципальных образовательных организациях»
	Т.А. Друппова

	6.
	О проекте решения № 2108055 «Об утверждении Соглашения о передаче органам местного самоуправления сельского поселения Караул осуществления части полномочий органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по организации предоставления дополнительного образования детям в муниципальных образовательных организациях»
	Т.А. Друппова

	7.
	О проекте решения № 2108056 «Об утверждении Соглашения о передаче органам местного самоуправления сельского поселения Хатанга осуществления части полномочий органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по организации предоставления дополнительного образования детям в муниципальных образовательных организациях»
	Т.А. Друппова

	8.
	О проекте решения № 2108057 «Об утверждении Соглашения о передаче полномочий органов местного самоуправления города Дудинки органам местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на осуществление отдельных полномочий по владению недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения, в части организации завоза угля для проведения отопительного периода 2025-2026 годов»
	С.В. Шаронов

	9.
	О проекте решения № 2108058 «Об утверждении Соглашения о передаче полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Караул органам местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на осуществление отдельных полномочий по владению недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения, в части организации завоза угля для проведения отопительного периода 2025-2026 годов»
	С.В. Шаронов

	10.
	О проекте решения № 2108059 «Об утверждении Соглашения о передаче полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга органам местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района на осуществление отдельных полномочий по владению недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения, в части организации завоза угля для проведения отопительного периода 2025-2026 годов»
	С.В. Шаронов

	11.
	О проекте решения № 2108060 «Об утверждении структуры Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	П.В. Томчик

[bookmark: _GoBack]